17/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6BC239D6/03AGdBq27j66E3LsPOtVGeKFPsE7KWevpNkzF_J_yH-JIZkyig-I20gcB8CQ_C_x7NBXd8… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº. 021/2021

Porto Velho, 18 de Janeiro de 2021.

“Dispõe sobre a Comissão de Certificação de
Serviços dos processos de despesas do Fundo de
Modernização, Desenvolvimento e Aperfeiçoamento
da Administração Fazendária (FUMDAF)”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Retificar o inciso II, do Art. 1º da Portaria n° 021/2021.

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Certificação de Serviços dos processos de despesas do
Fundo de Modernização, Desenvolvimento e Aperfeiçoamento da
Administração Fazendária – FUMDAF.
Onde se lê:
Edglei Souza Silva, cadastro n° 135865 - (Membro da Comissão);
Eliziane Rincolato, cadastro n° 308511 - (Membro da Comissão).
Leia-se:
Edglei Souza Silva, cadastro n° 135865 - (Membro da Comissão);
Elisiane Rincolato, cadastro n° 308511 - (Membro da Comissão).

Dê ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:6BC239D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/01/2021. Edição 2886

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/